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Nowe książki w bibliotece szkolnej – 2015

  

We wrześniu 2015 roku do biblioteki szkolnej kupiono serię książek dla młodzieży z
wydawnictwa C&T. Seria składa się z 19 książek, z których każda jest niezwykle wciągającą
historią.

      

 

  

Z tej serii chciałabym polecić  szczególnie kryminały dla młodzieży napisane przez Petera
Abrahamsa piszącego też pod pseudonimem Spencer Quinn. Peter Abrahams to amerykański
pisarz specjalizujący się w historiach sensacyjnych i kryminalnych. Jego kilka powieści zostało
zekranizowanych a książka „W mroku prawdy” została nominowana do nagrody im. Edgara
Allana Poe.

  

W naszej bibliotece możecie wypożyczyć kilka książek tego autora m.in.:

  

„Robbie i banda dobrych złodziei” - czyli nie tylko Harry Potter zna się na czarach... Kiedy
jest się nastolatką, jak Robbie Forester, wcale się nie myśli, że życie może być niesprawiedliwe.
A kancelaria prawnicza, w której pracuje jej mama, chyba nie pomaga bogaczom w ich
perfidnych interesach na szkodę tych mniej zamożnych. Naprawdę to wszystko wygląda jednak
inaczej... Bo okazuje się, że atrakcyjny dla bogatego inwestora teren zajmują jadłodajnia dla
ubogich, sklep płytowy, bar z przekąskami i kawiarenka. I teraz wystarczy podnieść im
wszystkim czynsz, by zwinęli interesy. Na szczęście jest na tym świecie Robbie i jej troje
przyjaciół, którzy znajdą rozwiązanie tego problemu. Z wielką pomocą tajemniczej bransoletki o
magicznej mocy. Ale może tam, gdzie sprawiedliwość jest bezsilna, na złych ludzi jedynym
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sposobem są właśnie czary...

  

„Prawdziwy sprawdzian” – Nastoletnia Clea zakochuje się w niewiele starszym od niej
Codym. Pochodzi on z biednej rodziny a Clea to córka miejscowego bogacza. Decyzją ojca,
który chce ich rozdzielić Clea zostaje wysłana do szkoły w dalekim Vermont. Wkrótce Cody
dowiaduje się z artykułu w gazecie, że jego dziewczyna zaginęła a poszukiwania nie przynoszą
efektów. Cody otrzymuje także list, który Clea napisała do niego w dniu zaginięcia. Wyrusza
więc natychmiast do szkoły w Vermont aby samemu prowadzić poszukiwania.

  

„Łapać złodzieja” – To opowieść o jednym z najśmieszniejszych duetów detektywów ostatnich
lat. Narratorem opowieści jest pies Chat – mieszaniec labradora, który po wyrzuceniu z elitarnej
szkoły policyjne dla psów K9, stał się wiernym współpracownikiem  prywatnego detektywa
Berniego. Każde zlecenie to nie tylko czek dla detektywa  ale i  mnóstwo niezwykłych zapachów
dla psa. Nowa sprawa to dopiero bogactwo zapachów, bo w lokalnym parku rozrywki stanął
właśnie cyrk. A stamtąd zniknęła słonica i jej trener. Zatrudnieni przez klauna Popo, któremu z
jakichś tajemniczych powodów bardzo zależy na powrocie słonicy i jej trenera, Chet i Bernie
ruszają tropem zaginionych. A właściwie to Chet pochwyci ten jedyny w swoim rodzaju zapach
prowadzący z  cyrkowej przyczepy prosto na pełną niebezpieczeństw pustynię... Spencer Quinn
to pseudonim literacki Petera Abrahamsa.

  

„Najważniejsza sprawa” – Wayatt Lathem to szesnastolatek, który musi zmienić szkołę aby
nadal grać w baseball. Trafia do miasteczka Silver City, w którym znajduje się więzienie
stanowe. Tam odsiaduje wyrok jego ojciec. Za sprawą tajemniczej dziewczyny o imieniu Greer,
Wayatt nawiązuje z nim kontakt … Czy ojciec popełnił zbrodnię? Im bardziej Wayatt zagłębia
się w tę sprawę, tym więcej faktów wskazuje, że zabójstwa dokonał ktoś inny. Może jest więc
nadzieja aby ojciec  wyszedł na wolność?

  

Serdecznie zapraszam do wypożyczania i czytania. 
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